UBND TỈNH KON TUM

 SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng 02 năm 2024

V/v triển khai Đề án xác định

Chỉ số đánh giá mức độ

chuyển đổi số doanh nghiệp

và hỗ trợ thúc đẩy doanh

nghiệp chuyển đổi số

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;

- Bệnh viện Mắt Kon Tum;

- Phòng khám đa khoa tiêm chủng Hạnh Tâm;

- Phòng khám đa khoa Hà Nội - Kon Tum.

Ngày 07 tháng 11 năm 2023, Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành

Quyết định số 2158/QĐ-BTTTT phê duyệt Đề án xác định Chỉ số đánh giá mức

độ chuyển đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi số

(Đề án).

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 484/UBND-KGVX

ngày 06 tháng 02 năm 2024 của UBND tỉnh về việc triển khai Đề án xác định

Chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh

nghiệp chuyển đổi số;

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu Quyết định số 2158/QĐ-

BTTTT và Công văn số 484/UBND-KGVX để thực hiện (tài liệu được đăng tải

trên Trang thông tin điện tử Sở Y tế tại địa chỉ: http://syt.kontum.gov.vn); chủ

động có giải pháp thúc đẩy chuyển đổi số trong khám bệnh, chữa bệnh và sử

dụng Bộ chỉ số DBI để đánh giá kết quả chuyển đổi số trong đơn vị1./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

1 Thực hiện đánh giá mức độ chuyển đổi số trên Cổng DBI của Bộ Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ

https://dbi.gov.vn và Cổng thông tin và cơ sở dữ liệu hỗ trợ doanh  nghiệp  nhỏ  và  vừa  của  Bộ  Kế  hoạch  và

Đầu  tư  tại  địa  chỉ https://digital.business.gov.vn.

http://syt.kontum.gov.vn/
https://dbi.gov.vn/
https://digital.business.gov.vn/

		2024-02-22T16:00:11+0700

		2024-02-22T16:05:58+0700

		2024-02-22T16:05:53+0700

		2024-02-22T16:05:53+0700

		2024-02-22T16:08:00+0700